
Shtojca 12 

 

[Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor në rastin e Marrëveshjes Kuadër] 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR (PARAPRAK) 

Librazhd, me 29.03.2023.  

 

Drejtuar: BOE “Irdi Gega” shpk , perkatesisht me nr.Nipti: L67629601I, dhe "KORABI 2007" 

shpk me nr.Nipti:K71523008G, me adrese : 

 

 “Irdi Gega” shpk : “LIBRAZHD Lagjja nr 2, Rruga e Dibres, objekt privat nr 2/113 me zone 

kadastrale 2446”.  

"KORABI 2007" shpk : “KAMEZ Rruga Berisha, Argjinatura mr Nr.Pasurie 482, Sheshi i 

Prodhimit te materialeve te ndertimit Shoqeria KORABI 2007”.  

 

Procedura e prokurimit/lotit:  Procedure  e Hapur  e Thjeshtuar – Mallra.  

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF: 60568-02-27-2023.   

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “ Furnizim me mish  per vitin 2023” 

Fondi limit: 2 550 000 (dy milion e peseqind e pesedhjete mije ) leke pa TVSH. 

 Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj- 12 muaj. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

1. BOE “Irdi Gega” shpk , perkatesisht me nr.Nipti: L67629601I,dhe "KORABI 2007" shpk 

me nr.Nipti:K71523008G me oferte ekonomike  vlera e pritshme ne total 2,473,500  (dy milion 

e katerqind e shtatedhjete e tre mije e peseqind ) leke pa tvsh 

 

Nuk ka te skualifikuar.  

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm janë 

identifikuar si fitues (paraprak) të procedurës së prokurimit:  

 



Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  BOE “Irdi Gega” shpk , perkatesisht me 

nr.Nipti: L67629601I, dhe "KORABI 2007" shpk me nr.Nipti:K71523008G, me adrese : 

 “Irdi Gega” shpk : “LIBRAZHD Lagjja nr 2, Rruga e Dibres, objekt privat nr 2/113 me zone 

kadastrale 2446”.  

"KORABI 2007" shpk : “KAMEZ Rruga Berisha, Argjinatura mr Nr.Pasurie 482, Sheshi i 

Prodhimit te materialeve te ndertimit Shoqeria KORABI 2007 / totali i pikëve të marra [_____] me 

oferte ekonomike vlera e pritshme 2,473,500  (dy milion e katerqind e shtatedhjete e tre mije e 

peseqind ) leke pa tvsh,  është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit bazuar ne 

kriterin e cmimit me te ulet te ofertave te vlefshme.  

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 SEKRETARI I PERGJITHSHEM 

 

BAJRAM PISHKASHI 

 

 

 

 

 

 

 

 


